

Ceník pro zakázky a rámcové smlouvy r. 2021

(komunikace, chodníky, dopravní značení, dětská hřiště, mobiliář, údržba zeleně, čištění města, aj.)

1 CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ ZAKÁZKY - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Č.P.	Název položky	jednotka	Kč (bez DPH)
1.1	dopravní značka kruhová	ks	1 100
1.2	dopravní značka trojúhelník	ks	920
1.3	dopravní značka hranatá 500x500 mm	ks	800
1.4	dopravní značka hranatá 700x500 mm	ks	910
1.5	dopravní značka hranatá 750x750 mm	ks	1 590
1.6	dopravní značka 750x750 mm, zvýrazněná	ks	2 800
1.7	sloupek 3,5 m	ks	630
1.8	sloupek 4,0 m	ks	720
1.9	objímka	ks	120
1.10	patka AL pro 4 kotvy včetně kotev	ks	692
1.11	výměna dopravní značky	ks	257
1.12	osazení sloupku nebo patky	ks	595
1.13	montáž dopravní značky	ks	271
1.14	demontáž a vytažení dopravní značky	ks	280
1.15	vyrovnání (úprava) dopravní značky	ks	185
1.16	odborný pracovník provozu - oprava stávajícího sloupku (vyrovnání, zavaření, nátěr)	ks	479
1.17	vozidlo do 3,5 s plochou na převoz materiálu	hod	521
VDZ.01	předznačení - čáry	bm	15
VDZ.02	čára vodorovná bílá - 12,5 cm	bm	25
VDZ.03	čára vodorovná bílá - 25 cm	bm	42
VDZ.04	čára vodorovná žlutá - 12,5 cm	bm	35
VDZ.05	čára vodorovná žlutá - 25 cm	bm	60
VDZ.06	rozměření ploch pro vodorovné dopravní značení	m2	15
VDZ.07	předznačení - přechody, symboly, značení křižovatek, ostrůvků, aj.	m2	38
VDZ.08	přechod pro chodce, značení křižovatek, ostrůvků, aj. - bílá barva	m2	155
VDZ.09	znaky a nápisy - bílá barva (invalida, písmena, aj.)	ks	425
VDZ.10	zatření starého vodorovného dopravního značení	m2	185
VDZ.11	vozidlo - technické vozidlo se zařízením na VDZ	hod	524

2 CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ ZAKÁZKY a RÁMCOVÉ SMLOUVY

Č.P.	Název položky	jednotka	Kč (bez DPH)
	A. PRACOVNÍCI		
2.1	pracovník - úklid, závozník pro extrémní případy	hod	287
2.2	pracovník provozu	hod	326
2.3	odborný pracovník (svářeč, mechanik, odborný zedník)	hod	365
2.4	elektrikář	hod	360
2.5	pohotovost elektrikáře v zimním období (obsahuje odvody odvodů SP + ZP)	měsíčně	4 631
	B. TECHNIKA		
2.6	vozidlo do 3,5 s plochou na převoz materiálu	hod	521
2.7	vozidlo do 3,5 t s přívěsným vozíkem	hod	571
2.8	vozidlo do 3,5 s nástavbou + cisterna na zálivku	hod	601
2.9	vozidlo do 3,5 skříňová nástavba pro převoz materiálu	hod	450
2.10	traktor bagr (rypadlo - nakládač)	hod	880
2.11	nakládač smykem řízený N. Holland	hod	645
2.12	montážní plošina Nissan	hod	510
2.13	zametací vůz - MAN (velký)	hod	1 100
2.14	zametací vůz - multicar M-26	hod	894
2.15	malotraktor s kartáčem pro čištění chodníků	hod	500
2.16	traktor s mulčovačem	hod	850
2.17	traktor se samosběrem	hod	850
2.18	půdní fréza vč. obsluhy (vč. jednonápravového nosiče)	hod	520

2.19	pila motorová vč. obsluhy	hod	400
2.20	vyvětvovačka vč. obsluhy	hod	397
2.21	plotostřih vč. obsluhy	hod	397
2.22	štěpkovač vč. obsluhy	hod	432
2.23	ruční fukar vč. obsluhy	hod	362
2.24	postřikovač vč. obsluhy (bez vody a prostředků)	hod	385
2.25	mechanický odstraňovač plevelů vč. obsluhy	hod	402
2.26	elektrocentrála	hod	180
2.27	sbíjecí kladivo vč. obsluhy	hod	402
2.28	vibrační válec motorový vč. obsluhy	hod	537
2.29	ruční válec vč. obsluhy	hod	350
	C. OŘEZ ŽIVÝCH PLOTŮ		
2.30	ořez živých plotů	m2	26
	D. KONTEJNER		
2.31	zapůjčení kontejneru - nájem/den	den	125
2.32	zapůjčení kontejneru pro směrný dvůr - nájem/den	den	35
2.33	přistavení, vyložení, naložení - manipulace celkem	1ks kontejn	550
2.34	doprava vč. řidiče	km	30
	E. VODA		
2.35	voda	m3	dle ceny VaK Hlučín
	F. POLOŽKY SPECIFICKÉ PRO ČIŠTĚNÍ MĚSTA		
2.36	popelnice pro čištění (smluvně s fa Pedersen)	pololetně	9 980
2.37	vyprázdnění odpadkového koše	1 ks	22
2.38	celkový počet odpadkových košů	291 ks	3x týdně
2.39	kontrola a odvoz odpadu okolo "hnízd" kontejnerů	1 ks	144
2.40	celkový počet "hnízd" kontejnerů	51	1x 14 dnů
2.41	dodávka odpadkového koše	1 ks	1 250

Ceny jsou uvedeny bez DPH